ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND  Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 6  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003, Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 26/2018/QĐ-UBND ngày 20/9/2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Ngoại vụ tại Tờ trình số 313/TTr-SNgV

ngày 14/6/2019 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1165/SNV-TĐKT

ngày 19/6/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen cho:

- Tập thể: Tổ chức Plan Quốc tế tại Việt Nam;

- Cá nhân: Bà Sharon Kane, Giám đốc Quốc gia Tổ chức Plan Quốc tế

tại Việt Nam.

Đã có thành tích đóng góp tích cực cho hoạt động nhân đạo, hỗ trợ trẻ

em và cộng đồng tại tỉnh Quảng Ngãi.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ,

Ngoại vụ và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CBTH;

- Lưu: VT, NC299.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Phiên

		2019-06-24T03:35:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-24T03:36:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-24T15:02:35+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!